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Krem Kapucyński do twarzy z balsamem kapucyńskim i
propolisem 60ml
 

Cena: 39,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 60ml

Producent Manufaktura Kapucynów

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Krem do twarzy o bogatej formule opartej na unikatowym Balsamie Kapucyńskim, preparacie złożonym z ziół i żywic, który sprawia, że
krem łagodzi podrażnienia, przyśpiesza naturalne procesy regeneracji naskórka poprawiając ogólny stan skóry, który wzbogacony został
propolisem i miodem.

Produkt stanowi idealne rozwiązanie dla skóry szarej, zmęczonej i osłabionej. Łatwo się rozprowadza na skórze, szybko wchłania i nie
pozostawia tłustej warstwy. 

Preparat nadaje skórze zdrowy koloryt i blask, przywraca promienny wygląd, wzmacnia jej kondycję i pielęgnuje.

Krem odpowiedni do każdego typu skóry.

Sposób użycia:
Odpowiednią ilość kremu nanieść na czystą skórę twarzy lub ciała i delikatnie wmasować, aż do całkowitego wchłonięcia.

Stosować regularnie, aby utrzymać skórę w dobrej kondycji.

 

Produkt przebadany dermatologicznie.

Składniki INCI/Ingredients: Aqua, Olea Europaea Olive Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Polysorbate 20, Alcohol Denat., Aloe Ferox Leaf
Extract, Rheum Officinale Root Extract, Frangula Alnus Bark Extract, Angelica Archangelica Root Extract, Propolis Cera, Mel, Dicaprylyl
Ether, Sodium Polyacrylate, Paraffinum Liquidum, Trideceth-6, Citric Acid, Phenoxyethanol, Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid.

Opakowanie: 60ml

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 01-03-2026
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Producent:
Manufaktura Kapucynów Spółka z o. o.
ul. Loretańska 11
31-114 Kraków
esklep@manufaktura.kapucyni.pl

 

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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